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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF GOOD TEMPLAR

Styrelsen avger harmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

INNEHALL: SIDA:
Forvaltningsberattelse 4
Resultatrakning 9
Balansrakning 10
Noter 12

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).




KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

RESULTATRAKNING

BALANSRAKNING

NOTER

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allméan beskrivning av
bostadsrattsforeningen och fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning
med viktig information fran det gangna rakenskapsaret samt ett férslag pa hur
arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstamman beslutar om. En
viktig uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen ar om
bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det senare medfor
skattekonsekvenser fo6r den som dger en bostadsratt.

| resultatrakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust
under rakenskapsaret. Du kan ocksa se var féreningens intakter kommit ifran,
och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man inte bokfor hela
kostnaden pa en gang, utan fordelar den 6ver en langre tidsperiod.
Avskrivningar innebar alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade
foreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis
beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sa hoga.

Balansrakningen ar en spegling av féreningens ekonomiska stéllning vid en viss
tidpunkt. | en arsredovisning ar det alltid rakenskapsarets sista dag. |
balansrakningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna kapital. | en
bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster
eller forluster. | en balansrakning ar alltid tillgdngarna exakt lika stora som
summan av skulderna och det egna kapitalet. Det dr det som ar "balansen” i
balansrakning.

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och
balansrakningen till for att forklara vad siffrorna innebar. For att du som laser
arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer specifika
forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en
rad i resultat- eller balansrékningen betyder det att det finns en not for den
posten. Har kan man till exempel fa information om investeringar som gjorts
under aret och en mer detaljerad beskrivning déver lanen, hur stora de ar, vilken
ranta de har och nar det ar dags att villkorsandra dem.
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Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att framja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 1998-03-26.

AKTA FORENING
Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en &kta
bostadsrattsférening.

FASTIGHETEN
Féreningen ager och forvaltar fastigheten Grinden 11 pa adressen Kronobergsgatan 21 i Stockholm.
Foreningen har 37 bostadsratter om totalt 2 288 kvm och 4 lokaler om 757 kvm.

FORSAKRING
Fastigheten ar forsakrad genom Proinova Agency AB.

STYRELSENS SAMMANSATTNING
Catharina Greiff Ordférande

Susanna Ateldax Sekreterare

Eric Tallberg Ordinarie ledamot
Erik Walldorf Ordinarie ledamot
Ninnie Karlsson Ordinarie ledamot
Irena Busic Suppleant

Kristian Eriksson Suppleant

Adelina Johansson  Suppleant

VALBEREDNING
Kristian Eriksson och P&l Amting.
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FIRMATECKNING
Firman tecknas av styrelsen

REVISORER

Fredric Ardrot  Revisor

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie foreningsstamma holls 2020-05-14. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 10 protokollférda
sammantraden.

UTFORDA HISTORISKA UNDERHALL
1980-talet Helrenovering av tvattstuga
1980-talet Elstigar byttes

1994-1995 Stambyte kok

1997 Tak renoverades

2008-2009 Stambyte badrum och toalett

2009 Fonster renoverades

2014 Varmepump utbytt

2014 Tvattstugemaskiner utbytta samt varmvatten indraget

2015-2016 Fasad- och takrenovering
2018-2019 Trapphusrenovering
2020 Nya bord till tvattstugan

Garaget omgjort till cykelrum och tidigare cykelrum gjorts

2020 . I .
om till uppstallningsplats for barnvagnar

PLANERADE UNDERHALL

Fasadrenovering av gavel mot Brf Kronobergsgarden.
Fasadrenoveringen kunde inte genomfoéras vid var
fasadrenovering, da vi av olika anledningar nekats tilltrade for
att utfora arbetet.

2021/22
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AVTAL MED LEVERANTORER

Bredband Telenor

Bredband & tv ComHem

Byggkonsult AF-infrastruktur AB

Ekonomisk forvaltning Nabo fd. Conzignus Hem och Fastighet AB
El Fortum

Fjarrvarme Fortum

Forsakring Fastighetsdgarnas egna forsakring
Forsakring mot ohyra Anticimex

Porttelefon TeliaSonera

Snoskottning Jonaesson&Wendel Platslageri AB
Sophamtning Stockholm Vatten

Vatten och avlopp Stockholm Vatten

Service tvattstugan Entema

OVRIG VERKSAMHETSINFORMATION

Projektet nytt cykelrum blev antligen klart och under hostens staddag flyttades samtliga cyklar till det nya
utrymmet och det utrymme som tidigare harbargerat cyklar ska nu anvandas for parkering av barnvagnar sa
att trapphusen kan hallas fria fran dessa. Nya armaturer har i samband med detta monterats upp pa
"teatern".

Tyvarr drabbades foreningen dven detta ar av vattenlackor. En stérre vattenlacka i gathuset renderade skador
pa ett flertal underliggande lagenheter och aterstallandet paverkade ett flertal boende under en langre
tidsperiod.

Under hésten drabbades hyresgasten ProAstri av en vattenskada som ar under atgardande.

Under tidig host upptéacktes att Stallet invaderats av rattor som b.la. bosatt sig i bjalklaget under golvet. Ett
flertal golv fick brytas upp och sanering av rattexkrement och rattlik gjordes innan aterstéllande kunde ske.
Denna typ av skadedjur gar ej att forsakra sig mot varfor vare sig bostadsrattsinnehavarens eller féreningens
forsakring tackte de ganska omfattande kostnaderna. Foreningen bekostade de atgarder som aligger oss.
Detta paverkade féreningens likviditet under hosten.

Situationen med Covid-19 paverkade endast en av foreningens hyresgaster vasentligt ekonomiskt, varfor
hyresavtal sades upp fran deras sida i Q1. Dialog fordes som resulterade i en 6verenskommelse om att
foreningen gav en hyresnedsattning i Q2 mot att de signerade ett nytt hyresavtal.
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VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET

EKONOMI
Under hosten gjordes en genomgang av rantorna pa lanen och vi forhandlade ned rantorna.

OVRIGA UPPGIFTER

Under 2019 6verklagade féreningen Stadsbyggnadsnamnden i Stockhoms beslut att bevilja bygglov for
tillbyggnad/pabyggnad inom fastigheten Grinden 27 (Daglivshuset), ett beslut som Lansstyrelsen i Stockholms
i december 2019 beslutade att upphéva avseende bygglov for tillbyggnad/pabyggnad, ett av tva cykeltak samt
en av tre parkeringsplatser. Lansstyrelsens beslutet att upphava bygglovet 6verklagades darefter till Mark- och

miljodomstolen som den 26 maj 2020 beslutade att avsla 6verklagandet, en dom som dérefter vunnit laga
kraft.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar i féreningen vid rakenskapsarets borjan och slut var 51 st. Tillkommande och avgaende
medlemmar under aret var 5. Det har under dret skett 5 6verlatelser.

FLERARSOVERSIKT
2020 2019 2018 2017

Nettoomsattning 2 365 2 245 2 205 2192
Resultat efter fin. poster -265 -1294 -3716 8
Soliditet, % Neg Neg Neg Neg
Yttre fond 293 29 699 870
Taxeringsvarde 97600 97600 66725 66725
Bostadsyta, kvm 2288 2288 2288 2288
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 350 350 350 339
Lan per kvm bostadsyta, kr 8843 8900 8738 8 488
Genomsnittlig skuldranta, % 1,38 1,29 1,31 1,23
Beldningsgrad, % 271,25 263,93 249,31 233,35

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Beldningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort varde for byggnad och mark
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Disp av foreg

Disp av
ovriga poster

263

-263
-265
-265

2019-12-31 ars resultat
Insatser 810 -
Upplatelseavgifter 1143 -
Fond, yttre underhall 29 -
Direkt kapitaltillskott 323 -
Balanserat resultat -13 650 -1 294
Arets resultat -1294 1294
Eget kapital -12 639 0
RESULTATDISPOSITION
Till féreningsstimmans forfogande star féljande medel:
Balanserat resultat -15 208
Arets resultat -265
Totalt 15472

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt
féljande

Reservering fond for yttre underhall 293
Att fran yttre fond i ansprak ta -32
Balanseras i ny rakning -15733

-15 472

2020-12-31
810

1143

293

323

-15 208
-265

-12 904

Arsredovisning 2020

Foreningens ekonomiska stallning i dvrigt framgar av féljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintakter

Summa rorelseintdkter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

10

Arsredovisning 2020

2020-01-01 -
2020-12-31

2365
859

3224

15

-279
-279

-265

-265

2019-01-01 -
2019-12-31

2 245
4

2249

-2 858
-119

-307
-3 282

-1033

-261
-261

-1294

-1294
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anlaggningstillgangar
Byggnad och mark

Markanlaggningar

Summa materiella anlaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Arsredovisning 2020

Not 2020-12-31

11 7 459
12 58

7518

7518

14 54
15 76

132

389
389

522

8039

10

2019-12-31

7715
61

7776

7776

103
113

536
536

650

8426
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Arsredovisning 2020

Not 2020-12-31

2276
293

2569

-15 208
-265

-15 472

-12 904

16 6775
6 775

16 13 459
178

95

27

17 410

14 168

8039

11

2019-12-31

2276
29

2305

-13 650
-1294

-14 944

-12 639

20234
20 234

129
197
53
44
408

831

8426
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Good Templar har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens
allmédnna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedomd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 2,5%
Fastighetsforbattringar 2-10 %
Markanlaggningar 3%

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa balansdagen
har ett lagre varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsaéttningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond f6r yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsskatten pd bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 429 SEK per lagenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av géllande taxeringsvarde pa lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

12
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NOT 2, RORELSEINTAKTER

Deb. fastighetsskatt, moms
Forsakringsersattning
Hyres-/avgiftsbortfall lokaler, moms
Hyresintakt bredband
Hyresintakter lokaler, moms
Hyresintakter, lokaler
Hyresintakter, p-platser

Arsavgifter, bostader

Ovriga intdkter

Summa

NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL

Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Snoskottning
Stadning
Tradgardsarbete
Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER
Forsakringsskador
Reparationer

Summa

NOT 5, PLANERADE UNDERHALL

Trapphusrenovering
Vattenldcka Karlsson m fl
Larenius Vattenlacka
Nytt cykelrum
Vattenskada

Ovrigt

Summa

Arsredovisning 2020

2020

203
857
-18
62
1198

108
801

3224

2020

2020
1582

104
1686

2020

13

2019
114

62

1163

104
801

2249

2019
25

19
95

142

2019
48
347
396

2019
1399

o O O O ©o

1399
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NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER

Fastighetsel
Sophdamtning
Uppvarmning
Vatten
Summa

NOT 7, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER

Bredband
Fastighetsforsakringar
Fastighetsskatt
Kabel-TV

Summa

NOT 8, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Arvode ekonomisk forvaltning
Bankkostnader
Datakommunikation
Extradebitering forvaltn.
Forbrukningsmaterial

Forlust hyres-/avg-/kundfordr
Konsultkostnader
Kontorsmtrl trycksaker
Serv.avg branschorg.
Styr.mote/stamma/staddag
Telekommunikation
Tillsynsavgifter Myndigheter
Ovriga externa kostnader
Ovriga forvaltningskostnader

Summa

Arsredovisning 2020

2020
69
77

409
53
608

2020
63
61

212
11
347

2020
63

o W O = W

-1

(S

O N W Ul NN U1 O

71

14

2019
85
71

380
51
587

2019
62
54

208
11
334

2019
61

w oo U1 = b

1

(S1

= N O U1 00 U1 -

119
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NOT 9, PERSONALKOSTNADER

Forandring av semesterléneskuld
Sociala avgifter
Ovriga personalkostnader

Summa

NOT 10, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Summa

NOT 11, BYGGNAD OCH MARK

Ingaende ackumulerat anskaffningsvirde
Arets inkop

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvarde enligt plan

Taxeringsvarde

Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa

15
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2020 2019

0 -2

0 -1

0 1

0 -2

2020 2019
279 261
279 261
2020-12-31 2019-12-31
12 601 12 601
47 0

12 648 12 601
-4 886 -4 582
-303 -304
-5189 -4 886
7 459 7 715
30400 30400
67 200 67 200
97 600 97 600
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NOT 12, MARKANLAGGNINGAR

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde
Ingaende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

NOT 13, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgdende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

NOT 14, OVRIGA FORDRINGAR
Skattekonto
Summa

Arsredovisning 2020

2020 2019

100 100

100 100

-39 -36

-3 -3

-42 -39

58 61
2020-12-31 2019-12-31
91 91

91 91

-91 -91

-91 -91

0 0
2020-12-31 2019-12-31
54 9

54 9

16
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NOT 15, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER

Bredband

Forsakringspremier

Forvaltning

Kabel-TV

Rantor

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa

NOT 16, SKULDER TILL Rantedndringsdag

KREDITINSTITUT

Stadshypotek 2022-06-01
Stadshypotek 2021-03-01
Stadshypotek 2021-03-04
Stadshypotek 2021-02-18
Stadshypotek 2022-06-01
Stadshypotek 2021-01-04
Stadshypotek 2022-06-01
Stadshypotek 2022-06-30
Stadshypotek 2021-12-01
Stadshypotek 2021-03-29
Summa

Varav kortfristig del

Arsredovisning 2020

2020-12-31

6

24

21

3

22

76
Rantesats Skuld
2020-12-31 2020-12-31
1,42 % 1305
0,95 % 2313
0,95 % 715
0,95 % 1159
1,45 % 1307
0,95 % 8 000
1,45 % 2319
1,48 % 1915
1,07 % 700
0,95 % 500
20 234
13 459

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med

den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.
Lan med slutbetalningsdag under 2021 omsatts vid forfall

17

2019-12-31
6

61

16

3

18
103

Skuld
2019-12-31
1319
2340
735
1171
1321
8000
2343
1935
700
500
20 363

0
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NOT 17, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER

El

Forutbetalda avgifter/hyror

Stadning

Uppvarmning

Utgiftsrantor
Vatten

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa

NOT 18, STALLDA SAKERHETER
Fastighetsinteckning

Summa

18
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2020-12-31
7

316

7

53

10

9

7

410

2020-12-31
10752
10752

2019-12-31
4

308

8

57

14

9

8

408

2019-12-31
10752
10752



Brf Good Templar
702000-7857

Underskrifter

Ort och datum

Arsredovisning 2020

Catharina Greiff
Ordférande

Eric Tallberg
Ordinarie ledamot

Erik Walldorf
Ordinarie ledamot

Susanna Ateldax
Sekreterare

Min revisionsberattelse har [amnats
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